Datenblatt: 0.KOMB.FLF.1X6.61

Einbauapparate FLF

Ll ,

by Schneider Electric

Kopfzeile fur frei wahlbare Kombinationen, inkl. Kombinationsplatte

Feller-NR: 0.KOMB.FLF.1X6.61
E-NR: 384 410 600
EAN: 7611386003887

Kopfzeile fiir frei wahlbare Kombinationen, inkl.
Kombinationsplatte - Fir waagrechte Kombination,
6-teilig - Fur FLF-Apparate - FLF - weiss - [P20 - 100 x

262,5 mm

Zerlegung:
Name / Kategorie

- aluminium natur eloxiert

. schwarz \:l weiss

Breite:

Halogenfrei:

Hbhe:

Tiefe:

Anzahl der Einheiten:

Mit Klappdeckel:
Einbauhdhe:

Einbaubreite:

Werkstoffgute:

Anzahl der Einheiten horizonta
Anzahl der Einheiten vertikal:
Werkstoff:

Befestigungsart:
Montagerichtung:

Schutzart (IP):

Feller-Nr / E-NR

Kombinationsplatte fir FLF-Kombination - Mit6 2811-6.FLF.61
FLF-Ausschnitten - Waagrecht, 1 x6 - FLF - 375106 200

weiss
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262.5 mm
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6
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54 mm

32 mm
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6

1

Metall
Klemm-/Schraubbefestigung
horizontal
IP20
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